檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立秀水高級工業職業學校　函

地址：504彰化縣秀水鄉中山路364號

聯絡人：實習組　賴良俊組長

聯絡電話：04-7697021#602

傳真電話：04-7681427

電子信箱：jiuansir@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年2月25日

發文字號：秀工實字第1020000787號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1020000787.DOC)

主旨：檢送本校辦理102年度教育部國民及學前教育署推動職業

學校創意教學工作創意競賽實施計畫如附件，請鼓勵貴校

學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年2月21日臺教國署高字

第1020014278號函辦理。

二、複賽報名截止日期：102年3月29日(星期五)前，以郵戳為

憑。

三、競賽簡章及決賽入選公告於國立秀水高工網頁-最新消息

。

四、競賽相關事宜如有疑義，請洽本校實習處賴良俊組長，電

話：04-7697021轉601~602。

正本：全國高級中等學校、國立臺東專科學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學

校

副本：教育部國民及學前教育署、國立臺中高級家事商業職業學校、本校實習組 2013-02-25
09:33:07

高雄市立海青高級工商職業學校 1020225

*10270132200*